

26. 4. 2011

| | | |
|--|------------------------------------|--------------------------------|
| Dodávateľ: Technické služby mesta Kľúčové 34 Nové Mesto nad Váhom | ICO: 350656 | FAKTÚRA č. 375/2011 |
| | DIČ/IČ DPH: 2020382001 | |
| Peňažný ústav: DEXIA banka Slovensko, a.s. | Číslo účtu: 5806058001/5600 | Číslo objednávky: |
| | | Konštantný symbol: 0305 |

| | |
|-------------------|---|
| Prijemca: | Odberateľ: Obec Beckov 916 38 |
| Konečný prijemca: | |

| | | |
|-----------------|--|---------------------------------------|
| Spôsob dopravy: | IČO: 00311413 | DIČ/IČ DPH: DF 2011204 |
| Miesto určenia: | Dátum vyhotovenia: 13.04.2011 | Dátum splatnosti: 27.04.2011 |
| | Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.03.2011 | Forma úhrady: prikaz na úhradu |
| | Dátum dodania: 31.03.2011 | |

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa

| Druh tovaru - služby | Sadzba DPH | Množstvo | Cena za jednotku bez DPH | Cena celkom bez DPH |
|----------------------|------------|----------|--------------------------|---------------------|
|----------------------|------------|----------|--------------------------|---------------------|

Fakturuje sa Vám vývoz smetných nádob v obci za mesiac marec 2011:

| | | | | |
|------------------------------|--|---------------------|-------|-----------------|
| počet 110 l smetových nádob | | 1353 ks | 0,33 | 446,49 |
| počet 1100 l smetových nádob | | 42 ks | 3,62 | 152,04 |
| jazda mimo obce | | 117 km | 1,06 | 124,02 |
| jazda v obci | | 37 km | 0,50 | 18,50 |
| preprava a preloženie odpadu | | 26,51 t | 7,30 | 193,52 |
| preloženie VOK | | 1x 7 m ³ | 26,56 | 26,56 |
| | | | | 961,13 € |

Slovom: Deväťstošesťdesiatjeden 13/100 EUR.

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme Vám účtovať za každý deň oneskodenia penále vo výške 0,05% z fakturovanej hodnoty

Vystavil: **Rákayová**
Technické služby mesta
- 5 -
Pečiatka a podpis: **NOVÉ MESTO nad VÁHOM**

Počet príloh: **04, 4. 2011**

| | |
|---------------------------|-----------------|
| Celková cena EUR bez DPH: | 961,13 € |
| Celková DPH v EUR: | |
| Zaokrúhlenie: | |
| Celkom EUR s DPH: | |